
令和３年８月３０日 

保護者の皆様 

岸和田市立産業高等学校定時制の課程 

校 長  楠戸 啓之 

 

校外学習について 

 

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、９月１０日に予定されておりますＵＳＪへの校外学習について、大阪

府の新型コロナウイルス感染状況を鑑みて、延期することといたします。楽し

みにされていた生徒の皆様には申し訳ありませんが、感染状況や電車内の混雑

を考慮すると、安全に実施できる時期に延期する方がよいと判断しました。 

 再実施日については様子を見ながら決定したいと思います。 

 以上、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

以 上 


